
Uchwała nr VI/67/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie powiatu za rok 2018  

 

Na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r., poz.511)  

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Przyjmuje się Raport o stanie Powiatu Wejherowskiego za 2018 r., który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius     /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Ludwik Zegzuła                       /-/ 

4. Jolanta Król                              /-/ 

5. Kazimierz Bistroń           /-/ 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr VI/67/19 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 28 maja 2019 r. 

 
RAPORT O STANIE 

POWIATU WEJHEROWSKIEGO 
 

I. Wprowadzenie 

Zgodnie z art. 30a. ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym t.j. 

Dz.U. z 2019 poz. 511 o samorządzie powiatowym (dalej u.s.p.) zarząd powiatu co roku do 

dnia 31 maja przedstawia radzie powiatu raport o stanie powiatu. Raport obejmuje 

podsumowanie działalności zarządu powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację 

polityk, programów, strategii i uchwał rady powiatu. 

 
II. Podstawowe dane dotyczące powiatu  

Nazwa  Powiat Wejherowski 

Siedziba władz Wejherowo 

Okres, którego dotyczy 

raport  
1 stycznia – 31 grudnia 2018 r.  

Liczba mieszkańców 

wg stanu na dzień 30 

czerwca 2018 r. 

(tj. według ostatnich 

dostępnych danych 

GUS)  

Powiat wejherowski ma 214 871 mieszkańców,  

Krótki opis sytuacji 

demograficznej  

Spośród wszystkich mieszkańców 50,5% stanowią kobiety, 

a 49,5% mężczyźni. Średni wiek mieszkańców wynosi 37,7 lat 

i jest niższy od średniego wieku mieszkańców województwa 

pomorskiego oraz od średniego wieku mieszkańców całej Polski. 

Powiat wejherowski ma dodatni przyrost naturalny wynoszący 

1.452. Odpowiada to przyrostowi naturalnemu 6,83 na 1.000 

mieszkańców. 

W 2018 roku zarejestrowano 3.515 zameldowań w ruchu 

wewnętrznym oraz 2.634 wymeldowań, w wyniku czego saldo 

migracji wewnętrznych wynosi dla powiatu wejherowskiego 881. 

W tym samym roku 63 osoby zameldowały się z zagranicy oraz 

zarejestrowano 59 wymeldowań za granicę - daje to saldo migracji 

zagranicznych wynoszące 4. 

Gęstość zaludnienia wynosi 166 osób/km kw. Stopa urbanizacji 

58,8%. 

Według stanu na dzień 31 grudnia 2018 roku w ewidencji osób 

bezrobotnych znajdowało się 3.999 osób. Na dzień 31 grudnia 2018 

roku stopa bezrobocia rejestrowanego wyniosła 6,6% i była niższa 

o 0,4 pkt. % niż w roku 2017. 

Powierzchnia  1 285 km kw. 



Czy w porównaniu do 

roku poprzedzającego 

rok sprawozdawczy 

doszło do zmiany 

granic powiatu.  

 Nie doszło do zmian granic powiatu. 

Podział 

administracyjny 

W skład powiatu wchodzą miasta: Wejherowo, Rumia, Reda oraz 

gminy wiejskie: Choczewo, Gniewino, Linia, Luzino, Łęczyce, 

Szemud, Wejherowo. 

Podstawowe dane 

finansowe w układzie 

porównawczym na 

koniec 2018 i 2017 r.  

Wykonanie 2018 

 Dochody - 203.377.704,74 zł (98,75% planu) 

 Wydatki – 220.259.010,16 zł (90,43% planu) 

 Przychody – 39.615.658,31 zł (100% planu) 

 Rozchody – 2.000.160,00 zł (100%planu) 

Wykonanie 2017 

 Dochody – 187.187.159,19 zł (97,68% planu) 

 Wydatki – 184.129.109,25 zł (86,55% planu) 

 Przychody – 21.607.528,37 zł (100% planu) 

 Rozchody – 499.920,00 zł (100%planu) 

 
 

III. Uchwały Rady Powiatu i Zarządu 

W roku 2018 r. Rada Powiatu podjęła łącznie 125 uchwał (78 uchwał w V kadencji 
i 47 uchwał w VI kadencji), wszystkie zostały zrealizowane. 

Obejmowały one następujące obszary: kultura – 25 uchwał, organizacyjne – 36 uchwał, 
zdrowie, polityka społeczna i prorodzinna oraz bezpieczeństwo i porządek pracy – 14 
uchwał, finanse – 26 uchwał, nieruchomości – 6 uchwał, inwestycje drogowe 
i komunikacja – 8 uchwał, edukacja – 3 uchwały, inne – 7 uchwał. 
 

Kultura: 
1. Uchwała nr VI/II/32/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 

uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Powiatu Wejherowskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2019 rok. 

2. Uchwała V/XLI/452/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018; w sprawie 
nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego”. 

3. Uchwała V/XLI/451/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018; w sprawie 
nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego”. 

4. Uchwała V/XLI/450/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018; w sprawie 
nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego”. 

5. Uchwała V/XLI/449/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018; w sprawie 
nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego”. 

6. Uchwała V/XLI/448/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018; w sprawie 
nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego”. 

7. Uchwała V/XLI/447/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018; w sprawie 
nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego. 

8. Uchwała V/XLI/446/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018; w sprawie 
nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego”. 

9. Uchwała V/XXXIX/431/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 08.06.2018; w sprawie 
udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 



10. Uchwała V/XXXIX/430/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 08.06.2018; w sprawie 
udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

11. Uchwała V/XXXIX/429/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 08.06.2018; w sprawie 
udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

12. Uchwała V/XXXIX/428/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 08.06.2018; w sprawie 
udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

13. Uchwała V/XXXIX/427/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 08.06.2018; w sprawie 
udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

14. Uchwała V/XXXIX/426/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 08.06.2018; w sprawie 
udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

15. Uchwała V/XXXIX/425/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 08.06.2018; w sprawie 
udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

16. Uchwała V/XXXVII/407/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puckiemu. 

17. Uchwała V/XXXVII/406/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Gniewino. 

18. Uchwała V/XXXVII/405/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Choczewo. 

19. Uchwała V/XXXVII/404/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Luzino. 

20. Uchwała V/XXXVII/403/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Łęczyce. 

21. Uchwała V/XXXVII/402/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Linia. 

22. Uchwała V/XXXVII/401/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Rumia. 

23. Uchwała V/XXXVII/400/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wejherowo. 

24. Uchwała V/XXXVII/399/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Reda. 

25. Uchwała V/XXXVII/398/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Szemud. 

 
Organizacyjne: 

1. Uchwała VI/III/47/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 21.12.2018; w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej. 

2. Uchwała VI/III/46/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 21.12.2018; w sprawie 
przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wejherowskiego na 2019 r. 

3. Uchwała VI/II/34/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Starosty Wejherowskiego. 

4. Uchwała VI/II/29/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2018-
2020. 

5. Uchwała VI/II/28/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na 
kadencję 2018-2023. 

6. Uchwała VI/II/27/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na kadencję 2018-2023. 



7. Uchwała VI/II/26/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Przewodniczącego Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 
kadencję 2018-2023. 

8. Uchwała VI/II/25/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na kadencję 2018-
2023. 

9. Uchwała VI/II/24/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Przewodniczącego Komisji Sportu i Turystyki na kadencję 2018-2023. 

10. Uchwała VI/II/23/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Komisji Sportu i Turystyki na kadencję 2018-2023. 

11. Uchwała VI/II/22/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Przewodniczącego Komisji Kultury na kadencję 2018-2023. 

12. Uchwała VI/II/21/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Komisji Kultury na kadencję 2018-2023. 

13. Uchwała VI/II/20/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; 
Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej na kadencję 
2018-2023. 

14. Uchwała VI/II/19/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej na kadencję 2018-2023. 

15. Uchwała VI/II/18/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Przewodniczącego Komisji Edukacji na kadencję 2018-2023. 

16. Uchwała VI/II/17/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Komisji Edukacji na kadencję 2018-2023. 

17. Uchwała VI/II/16/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Przewodniczącego Komisji Budżetui Finansów na kadencję 2018-2023. 

18. Uchwała VI/II/15/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Komisji Budżetu i Finansów na kadencję 2018-2023. 

19. Uchwała VI/II/14/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na kadencję 2018-
2023. 

20. Uchwała VI/II/13/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na kadencję 2018-2023. 

21. Uchwała VI/II/12/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej na kadencję 2018-2023. 

22. Uchwała VI/II/11/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej na kadencję 2018-2023. 

23. Uchwała VI/II/10/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
ustalenia liczby i nazw stałych komisji Rady Powiatu Wejherowskiego kadencji 2018-
2023. 

24. Uchwała VI/I/9/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 19.11.2018; w sprawie wyboru 
członka Zarządu Powiatu. 

25. Uchwała VI/I/8/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 19.11.2018; w sprawie wyboru 
członka Zarządu Powiatu. 

26. Uchwała VI/I/7/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 19.11.2018; w sprawie wyboru 
członka Zarządu Powiatu. 

27. Uchwała VI/I/6/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 19.11.2018; w sprawie wyboru 
Wicestarosty. 

28. Uchwała VI/I/5/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 19.11.2018; w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady. 

29. Uchwała VI/I/4/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 19.11.2018; w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady. 

30. Uchwała VI/I/3/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 19.11.2018; w sprawie wyboru 
Starosty Wejherowskiego. 

31. Uchwała VI/I/2/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 19.11.2018; w sprawie wybory 
Przewodniczącego Rady Powiatu. 



32. Uchwała VI/I/1/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 19.11.2018; w sprawie wyboru 
Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnych głosowań na posiedzeniu sesji 
nr VI/I/18. 

33. Uchwała V/XLII/458/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28.09.2018; w sprawie 
zmiany Statutu Powiatu Wejherowskiego. 

34. Uchwała V/XL/436/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 19.07.2018; w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Starosty Wejherowskiego. 

35. Uchwała V/XXXIX/432/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 08.06.2018; w sprawie 
ustalenia podziału Powiatu na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby radnych 
wybieranych w okręgu wyborczym. 

36. Uchwała V/XXXVII/410/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; w sprawie 
delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2018-
2020. 

 
Zdrowie, Polityka Społeczna i Prorodzinna oraz Bezpieczeństwo i Porządek Publiczny: 

1. Uchwała V/XXXVII/417/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 25.04.2018; 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej dla Gminy Gniewino. 

2. Uchwała V/XXXVII/396/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej dla Gminy Choczewo. 

3. Uchwała V/XXXVII/395/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej dla Gminy Luzino. 

4. Uchwała VI/III/44/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 21.12.2018; w sprawie 
wyrażenia woli zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji projektu partnerskiego 
w ramach Regionalnego Programu Profilaktyki Zdrowotnej Dotyczącej Prewencji 
Cukrzycy Typu 2 finansowanego przez Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Pomorskiego 2014-2020 - mechanizm ZIT. 

5. Uchwała V/XLI/445/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018; w sprawie 
dofinansowania programu polityki zdrowotnej pn. „Regionalny Program Polityki 
Zdrowotnej – szczepienia przeciw pneumokokom dla osób 65+ z grupy ryzyka”. 

6. Uchwała V/XL/435/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 19.07.2018; w sprawie 
zmiany uchwały nr V/XXXVII/386/18 z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie określenia zadań 
powiatu, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku. 

7. Uchwała V/XXXVIII/418/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 25.04.2018; 
w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za 2017 rok. 

8. Uchwała V/XXXVII/397/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie udzielenia dotacji spółce działającej pod firmą: Szpitale Pomorskie Sp. z o.o. 
w Gdyni. 

9. Uchwała V/XXXVII/386/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie określenia zadań powiatu, na które przeznaczone zostaną środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku. 

10. Uchwała V/XXXVII/385/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych na lata 2018 – 2021. 

11. Uchwała V/XXXVII/384/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wejherowie oraz sprawozdania z efektów pracy organizatora rodzinnej 
pieczy zastępczej za rok 2017. 

12. Uchwała V/XXXVII/383/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Wejherowie o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w powiecie. 



13. Uchwała V/XXXVII/382/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie przyjęcia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Wejherowie o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej oraz 
o zagrożeniach pożarowych powiatu. 

14. Uchwała V/XXXVII/381/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego Policji 
w Wejherowie i informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 
powiatu. 

 
Finanse: 

1. Uchwała VI/III/43/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 21.12.2018; w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego. 

2. Uchwała VI/III/42/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 21.12.2018; w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu wejherowskiego na 2019 rok. 

3. Uchwała VI/III/41/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 21.12.2018; w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2019-2034. 

4. Uchwała VI/III/40/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 21.12.2018; w sprawie 
wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018. 

5. Uchwała VI/III/39/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 21.12.2018; w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2018-2028. 

6. Uchwała VI/III/38/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 21.12.2018; w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok. 

7. Uchwała VI/II/31/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2018-2028. 

8. Uchwała VI/II/30/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
zmiany budżetu powiatu wejherowskiego na 2018 rok. 

9. Uchwała V/XLII/457/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28.09.2018; w sprawie 
o zmianie Uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 
Powiatu Wejherowskiego dla niepublicznych szkół posiadających uprawnienia szkoły 
publicznej i niepublicznych placówek oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania. 

10. Uchwała V/XLII/455/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28.09.2018; w sprawie 
wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Powiatu Wejherowskiego za 2018 rok. 

11. Uchwała V/XLII/454/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28.09.2018; w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2018-2028. 

12. Uchwała V/XLII/453/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28.09.2018 w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Wejherowskiego na rok 2018. 

13. Uchwała V/XLI/438/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia z dnia 31.08.2018 w 
sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2018-
2028. 

14. Uchwała V/XLI/437/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu wejherowskiego na 2018 rok. 

15. Uchwała V/XL/434/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 19.07.2018; w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2018-2028. 

16. Uchwała V/XL/433/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 19.07.2018; w sprawie 
zmiany budżetu powiatu wejherowskiego na 2018 rok. 

17. Uchwała V/XXXIX/424/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 08.06.2018; w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2018-2028. 

18. Uchwała V/XXXIX/423/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 08.06.2018; w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Wejherowskiego na rok 2018. 

19. Uchwała V/XXXIX/422/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 08.06.2018; w sprawie 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2017 rok. 



20. Uchwała V/XXXIX/421/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 08.06.2018; w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
powiatu za 2017 rok. 

21. Uchwała V/XXXVIII/416/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 25.04.2018; 
w sprawie zmiany Uchwały Nr V/XXXVI/375/17 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
15 grudnia 2017 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego. 

22. Uchwała V/XXXVIII/415/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 25.04.2018; 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu wejherowskiego na lata 
2018-2028. 

23. Uchwała V/XXXVII/414/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 25.04.2018; 
w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego na 2018 rok. 

24. Uchwała V/XXXVII/409/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu 
Wejherowskiego dla niepublicznych szkół posiadających uprawnienia szkoły publicznej 
i niepublicznych placówek oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania. 

25. Uchwała V/XXXVII/388/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu wejherowskiego na lata 
2018-2028. 

26. Uchwała V/XXXVII/387/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego na 2018 rok. 

 
Nieruchomości: 

1. Uchwała VI/III/37/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 21.12.2018; w sprawie 
nabycia nieruchomości. 

2. Uchwała VI/III/36/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 21.12.2018; w sprawie 
nabycia nieruchomości. 

3. Uchwała V/XXXVIII/419/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 25.04.2018; 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

4. Uchwała V/XXXVII/391/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

5. Uchwała V/XXXVII/390/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

6. Uchwała V/XXXVII/389/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego przejęcia na własność Powiatu 
Wejherowskiego nieruchomości położonych w obrębach geodezyjnych Czymanowo 
i Rybno, Gmina Gniewino. 

 
Inwestycje drogowe, komunikacja: 

1. Uchwała V/XLII/456/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28.09.2018; w sprawie 
ustalenia na rok 2019 wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu oraz wysokości 
kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od 
usunięcia pojazdu. 

2. Uchwała V/XLI/442/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018; w sprawie 
zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Wejherowskiego Nr V/XXXVII/392/18 z dnia 
16 marca 2018 r. w sprawie określenia przystanków na terenie powiatu wejherowskiego, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wejherowski oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. 

3. Uchwała V/XLI/441/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018; w sprawie 
zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Łęczyce dotyczącej realizacji projektu 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1322G Kisewo – Żelazno – DW 213 na odcinku przez 
miejscowość Świchowo”. 

4. Uchwała V/XLI/440/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018; w sprawie 
przystąpienia Powiatu Wejherowskiego do programu wieloletniego pod nazwą „Program 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. 



5. Uchwała V/XLI/439/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018; w sprawie 
przystąpienia Powiatu Wejherowskiego do programu wieloletniego pod nazwą „Program 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. 

6. Uchwała V/XXXVII/394/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Wejherowa na realizację zadań 
związanych z doświetleniem przejść dla pieszych. 

7. Uchwała V/XXXVII/393/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego nr V/XXXVI/376/17 z dnia 15 
grudnia 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Wejherowa na 
realizację zadania „Przebudowa ulicy Nadrzecznej wraz z przebudową skrzyżowania z 
ul. Chopina na skrzyżowanie o ruchu okrężnym”. 

8. Uchwała V/XXXVII/392/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie określenia przystanków na terenie powiatu wejherowskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wejherowski oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. 

 
Edukacja: 

1. Uchwała V/XLI/444/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018; w sprawie 
zmieniająca uchwałę określającą tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela. 

2. Uchwała V/XLI/443/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018; w sprawie 
zmieniająca Uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady 
wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Powiat Wejherowski. 

3. Uchwała V/XXXVII/408/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego na zajęcia 
w Powiatowym Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Wejherowie. 

 
Inne: 

1. Uchwała VI/III/45/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 21.12.2018; w sprawie 
przekazania skargi. 

2. Uchwała VI/II/35/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
przekazania skargi. 

3. Uchwała VI/II/33/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018; w sprawie 
wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze. 

4. Uchwała V/XXXVII/413/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Wejherowskiego. 

5. Uchwała V/XXXVII/412/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018; 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Wejherowskiego. 

6. Uchwała V/XXXVII/411/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018 w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Wejherowskiego. 

7. Uchwała V/XXXIX/420/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 08.06.2018; w sprawie 
przyjęcia sprawozdania Komisji ds. Monitorowania Strategii Rozwoju Powiatu 
Wejherowskiego na lata 2011-2020 za rok 2017. 

 
Ponadto w roku 2018 moc obowiązującą posiadało 8 uchwał Rady Powiatu, które zostały 
podjęte w latach wcześniejszych. 
 
W roku 2018 r. Zarząd Powiatu podjął łącznie 145 uchwały (127 uchwał w V kadencji 
i 18 uchwał w VI kadencji). Wszystkie zostały zrealizowane. 

Obejmowały one następujące obszary: kultura – 1 uchwała, organizacyjne – 38 uchwał, 
zdrowie, polityka społeczna i prorodzinna oraz bezpieczeństwo i porządek pracy 
– 10 uchwał, finanse – 61 uchwał, nieruchomości – 2 uchwały, inwestycje drogowe 
i komunikacja – 14 uchwał, edukacja – 12 uchwały, inne – 7 uchwał. 

 



Kultura: 
1. Uchwała V/575/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 14.09.2018 w sprawie 

powołania komisji do kontroli i odbioru prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 
Organizacyjne: 

1. Uchwała VI/4/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 27.11.2018 w sprawie 
powołania komisji konkursowej. 

2. Uchwała VI/3/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 27.11.2018 w sprawie 
powołania komisji konkursowej. 

3. Uchwała V/577/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 25.09.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa. 

4. Uchwała VI/8/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 06.12.2018 w sprawie 
powołania komisji konkursowej. 

5. Uchwała V/572/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 14.09.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa. 

6. Uchwała V/571/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 14.09.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa. 

7. Uchwała V/562/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 29.08.2018 w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wejherowie. 

8. Uchwała V/559/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 07.08.2018 w sprawie 
udzielenie pełnomocnictwa. 

9. Uchwała V/558/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 07.08.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa. 

10. Uchwała V/546/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 13.07.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Woźniak – Dyrektorowi Powiatowego 
Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie. 

11. Uchwała V/545/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 28.06.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa. 

12. Uchwała V/539/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 22.06.2018 w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Wejherowie 
przy ul. Przebendowskiego 1. 

13. Uchwała V/535/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 12.06.2018 w sprawie 
powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy budynku Powiatowego 
Zespołu Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych przy ul. Ofiar Piaśnicy 22 w 
Wejherowie. 

14. Uchwała V/532/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 29.05.2018 w sprawie 
powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
na udzielenie na rzecz Powiatu Wejherowskiego kredytu w wysokości 15.450.000 zł. 

15. Uchwała V/526/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 15.05.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Panu Waldemarowi Skrzyneckiemu. 

16. Uchwała V/525/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 15.05.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Woźniak. 

17. Uchwała V/524/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 15.05.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Pani Katarzynie Bojke. 

18. Uchwała V/498/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 27.03.2018 w sprawie 
powołania Dyrektora Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej 
w Wejherowie. 

19. Uchwała V/494/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 20.03.2018 w sprawie 
udzielenia upoważnienia do przeprowadzenia postępowania kontrolne. 

20. Uchwała V/485/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 14.02.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa. 

21. Uchwała V/481/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 23.01.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa. 



22. Uchwała V/480/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 23.01.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa. 

23. Uchwała V/479/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 23.01.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa. 

24. Uchwała V/478/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 23.01.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa. 

25. Uchwała V/472/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.01.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa. 

26. Uchwała V/471/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.01.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa. 

27. Uchwała V/553/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 24.07.2018 w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Pani Iwonie Romanowskiej – Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie. 

28. Uchwała V/523/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 15.05.2018 w sprawie 
powierzenia stanowiska Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Policealnych 
im. Zdzisława Kieturakisa w Wejherowie. 

29. Uchwała V/522/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 15.05.2018 w sprawie 
powierzenia stanowiska Dyrektora Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego 
w Wejherowie. 

30. Uchwała V/521/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 15.05.2018 w sprawie 
powierzenia stanowiska Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Wejherowie. 

31. Uchwała V/519/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 09.05.2018 w sprawie 
zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu 
Szkół Policealnych im. Zdzisława Kieturakisa w Wejherowie. 

32. Uchwała V/518/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 09.05.2018 w sprawie 
zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu 
Kształcenia Specjalnego w Wejherowie. 

33. Uchwała V/517/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 09.05.2018 w sprawie 
zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu 
Szkół nr 1 w Wejherowie. 

34. Uchwała V/489/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 07.03.2018 w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Muzeum 
Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie oraz określenia trybu 
pracy komisji. 

35. Uchwała V/475/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 23.01.2018; konkursu 
na dyrektora Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie 

36. Uchwała V/509/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 12.04.2018 w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Policealnych im. Zdzisława 
Kieturakisa w Wejherowie. 

37. Uchwała V/508/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 12.04.2018 w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego 
w Wejherowie.  

38. Uchwała V/507/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 12.04.2018 w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Wejherowie. 

 
Zdrowie, Polityka Społeczna i Prorodzinna oraz Bezpieczeństwo i Porządek Publiczny: 

1. Uchwała VI/11/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 11.12.2018 w sprawie 
wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej. 

2. Uchwała VI/10/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 11.12.2018 w sprawie 
wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 
rodziny i pieczy zastępczej. 



3. Uchwała VI/9/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 11.12.2018 w sprawie 
przesunięcia środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań powiatu. 

4. Uchwała V/592/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 13.11.2018 w sprawie 
zmiany uchwały nr V/483/18 z dnia 5 lutego 2018 roku w sprawie powołania Zespołu do 
spraw opracowania Powiatowego Programu Wsparcia Osób Starszych na lata 2019 – 
2023, zmienionej uchwałą nr V/505/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 
12 kwietnia 2018 oraz uchwałą nr V/584/18 z dnia 18 października 2018 roku. 

5. Uchwała V/588/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 06.11.2018 w sprawie 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej – prowadzenie na terenie powiatu wejherowskiego domu pomocy społecznej 
dla 110 osób przewlekle somatycznie chorych w tym dla 32 dzieci 
i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie. 

6. Uchwała V/587/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 06.11.2018 w sprawie 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

7. Uchwała V/584/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 18.10.2018 w sprawie 
zmiany uchwały nr V/483/18 z dnia 5 lutego 2018 roku w sprawie powołania Zespołu do 
spraw opracowania Powiatowego Programu Działań Wsparcia Osób Starszych 
na lata 2019 – 2023, zmienionej uchwałą nr V/505/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 12 lutego 2018 roku  

8. Uchwała V/583/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 18.10.2018 w sprawie 
przesunięcia środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań powiatu. 

9. Uchwała V/505/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 12.04.2018 w sprawie 
zmiany uchwały nr V/483/18 z dnia 05 lutego 2018 roku w sprawie powołania Zespołu 
do spraw opracowania Powiatowego Programu Wsparcia Osób Starszych na lata 2019 
– 2023. 

10. Uchwała V/483/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 05.02.2018 w sprawie 
powołania Zespołu do spraw opracowania Powiatowego Programu Wsparcia Osób 
Starszych na lata 2019 – 2023. 

 
Finanse: 

1. Uchwała VI/18/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 28.12.2018 w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2018-2028.  

2. Uchwała VI/17/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 28.12.2018 w sprawie 
przeniesienia wydatków budżetowych w ramach działu oraz z rezerwy ogólnej. 

3. Uchwała VI/16/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 21.12.2018 w sprawie 
przeniesienia wydatków budżetowych w ramach działu. 

4. Uchwała VI/14/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 11.12.2018 w sprawie 
zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu wejherowskiego na rok 2019. 

5. Uchwała VI/13/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 11.12.2018 w sprawie 
zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej powiatu wejherowskiego. 

6. Uchwała VI/12/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 11.12.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
działu oraz z rezerwy ogólnej. 

7. Uchwała VI/7/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 06.12.2018 w sprawie 
przeniesienia wydatków budżetowych z rezerwy ogólnej. 

8. Uchwała VI/6/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.11.2018 w sprawie zmiany 
budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach działu 
oraz z rezerwy ogólnej. 

9. Uchwała VI/1/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 20.11.2018 w sprawie zmiany 
budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach działu. 



10. Uchwała V/591/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 13.11.2018 w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu wejherowskiego na rok 2019. 

11. Uchwała V/590/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 13.11.2018 w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej powiatu wejherowskiego. 

12. Uchwała V/589/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 13.11.2018 w sprawie  
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
działu. 

13. Uchwała V/586/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 06.11.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
działu oraz z rezerwy ogólnej. 

14. Uchwała V/585/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.10.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
rozdziału. 

15. Uchwała V/582/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 18.10.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
działu z rezerwy ogólnej oraz z rezerwy celowej. 

16. Uchwała V/580/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 09.10.2018 w sprawie 
przeniesienia wydatków budżetowych w ramach działu. 

17. Uchwała V/579/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 02.10.2018 w sprawie 
przeniesienia wydatków budżetowych w ramach rozdziału. 

18. Uchwała V/578/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 28.09.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
działu oraz z rezerwy ogólnej. 

19. Uchwała V/576/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 18.09.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
rozdziału. 

20. Uchwała V/570/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 14.09.2018 w sprawie 
zmiany Uchwały nr V/469/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 2 stycznia 2018r. 
w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu lub w formie depozytu 
u Ministra Finansów. 

21. Uchwała V/569/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 14.09.2018 w sprawie 
zmiany Uchwały Nr V/307/16 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 20 grudnia 2016r. 
w sprawie wprowadzenia procedur sporządzania deklaracji podatkowej VAT - 7 w 
Powiecie Wejherowskim. 

22. Uchwała V/568/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 14.09.2018 w sprawie 
przeniesienia wydatków budżetowych w ramach działu. 

23. Uchwała V/567/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 04.09.2018 w sprawie 
określenia założeń budżetowych i organizacji prac nad projektem uchwały budżetowej 
powiatu wejherowskiego na 2019 rok a także nad projektem Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na 2019 rok oraz lata następne. 

24. Uchwała V/566/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 04.09.2018 w sprawie 
przeniesienia wydatków budżetowych w ramach działu. 

25. Uchwała V/565/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018 w sprawie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie na rzecz Powiatu 
Wejherowskiego kredytu w wysokości 15.450.000 zł. 

26. Uchwała V/564/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.08.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
działu. 

27. Uchwała V/563/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 29.08.2018 w sprawie 
przyjęcia informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2018 r. 



28. Uchwała V/561/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 21.08.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
działu. 

29. Uchwała V/560/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 07.08.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
działu. 

30. Uchwała V/555/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.07.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
rozdziału. 

31. Uchwała V/552/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 24.07.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
działu oraz z rezerwy ogólnej. 

32. Uchwała V/550/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 13.07.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
działu. 

33. Uchwała V/544/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 28.06.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
działu oraz rezerwy ogólnej. 

34. Uchwała V/536/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 22.06.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
działu oraz z rezerwy ogólnej. 

35. Uchwała V/533/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 08.06.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
działu, z rezerwy ogólnej oraz z rezerwy celowej. 

36. Uchwała V/531/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 29.05.2018 w sprawie 
przeniesienia wydatków budżetowych w ramach rozdziału. 

37. Uchwała V/529/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 22.05.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
działu, z rezerwy ogólnej oraz z rezerwy celowej. 

38. Uchwała V/520/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 15.05.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
działu. 

39. Uchwała V/515/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 09.05.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
działu oraz z rezerwy celowej. 

40. Uchwała V/514/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 25.04.2018 w sprawie 
zmiany uchwały Nr V/499/18 z dnia 27.03.2018 r. o zatwierdzeniu sprawozdania 
finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wejherowie za 2017 rok. 

41. Uchwała V/512/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 25.04.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok oraz przeniesienia wydatków budżetowych 
w ramach działu oraz z rezerwy ogólnej i rezerwy celowej. 

42. Uchwała V/510/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 12.04.2018 w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-
Pomorskiej w Wejherowie za 2017 rok. 

43. Uchwała V/503/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 12.04.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok oraz przeniesienia wydatków budżetowych 
w ramach działu oraz z rezerwy celowej. 

44. Uchwała V/500/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 30.03.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok oraz przeniesienia wydatków budżetowych 
w ramach rozdziału. 

45. Uchwała V/499/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 27.03.2018 w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej 
w Wejherowie za 2017 rok. 



46. Uchwała V/495/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 27.03.2018; zmiany 
budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach działu 
oraz z rezerwy ogólnej. 

47. Uchwała V/493/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 20.03.2018 w sprawie 
wydatków budżetowych w ramach działu 

48. Uchwała V/492/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.03.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
rozdziału. 

49. Uchwała V/488/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 07.03.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
rozdziału oraz z rezerwy ogólnej. 

50. Uchwała V/487/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 27.02.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok oraz przeniesienia wydatków budżetowych 
z rezerwy ogólnej. 

51. Uchwała V/486/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 20.02.2018 w sprawie 
przeniesienia wydatków budżetowych w ramach rozdziału. 

52. Uchwała V/484/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 14.02.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
rozdziału oraz z rezerwy celowej. 

53. Uchwała V/482/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 26.01.2018 w sprawie 
przeniesienia wydatków budżetowych w ramach rozdziału oraz z rezerwy ogólnej. 

54. Uchwała V/477/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 23.01.2018 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2018 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 
rozdziału oraz z rezerwy ogólnej. 

55. Uchwała V/474/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.01.2018 w sprawie 
przeniesienia wydatków budżetowych w ramach działu. 

56. Uchwała V/466/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 02.01.2018 w sprawie 
ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

57. Uchwała V/467/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 02.01.2018 w sprawie 
przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań. 

58. Uchwała V/468/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 02.01.2018 w sprawie 
przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków. 

59. Uchwała V/469/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 02.01.2018 w sprawie 
lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu lub w formie depozytu u Ministra Finansów. 

60. Uchwała V/496/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 27.03.2018 w sprawie 
proporcji rozliczenia podatku VAT w Starostwie Powiatowym w Wejherowie oraz 
jednostek organizacyjnych powiatu objętych centralizacją VAT w 2018 roku.  

61. Uchwała V/497/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 27.03.2018 w sprawie 
dokonywania odpisów umorzeniowych i amortyzacyjnych składników majątku oraz 
stosowania stawek amortyzacyjnych. 

 
Nieruchomości: 

1. Uchwała V/543/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 28.06.2018 w sprawie 
obciążenia nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym - służebnością przesyłu. 

2. Uchwała V/501/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 04.04.2018 w sprawie 
obciążenia nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym - służebnością przesyłu.  

 
Inwestycje drogowe, komunikacja: 

1. Uchwała V/581/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 09.10.2018 w sprawie 
wydania opinii o zaliczeniu drogi położonej na obszarze Gminy Gniewino do kategorii 
dróg gminnych. 

2. Uchwała V/557/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.07.2018 w sprawie 
zawarcia z Gminą Wejherowo umowy dotyczącej pomocy finansowej na realizację 
zadania w ciągu dróg powiatowych. 



3. Uchwała V/556/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 31.07.2018 w sprawie 
zawarcia z Gminą Wejherowo umowy dotyczącej pomocy finansowej na realizację 
zadania w ciągu dróg powiatowych. 

4. Uchwała V/549/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 13.07.2018 w sprawie 
zawarcia z Gminą Wejherowo umowy dotyczącej pomocy finansowej na realizację 
zadania w ciągu dróg powiatowych. 

5. Uchwała V/548/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 13.07.2018 w sprawie 
zawarcia umowy z Gminą Łęczyce dotyczącej pomocy finansowej na realizację zadania 
na drogach powiatowych. 

6. Uchwała V/538/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 22.06.2018 w sprawie 
wydania opinii o zaliczeniu drogi położonej na obszarze Gminy Miasta Wejherowa do 
kategorii dróg gminnych. 

7. Uchwała V/537/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 22.06.2018 w sprawie 
wydania opinii o zaliczeniu drogi położonej na obszarze Gminy Miasta Wejherowa do 
kategorii dróg gminnych. 

8. Uchwała V/534/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 12.06.2018 w sprawie 
zawarcia z Gminą Linia umowy dotyczącej pomocy finansowej na realizację zadania na 
drogach powiatowych. 

9. Uchwała V/530/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 22.05.2018 w sprawie 
wydania opinii o zaliczeniu odcinków dróg położonych na obszarze Gminy Miasta Reda 
do kategorii dróg gminnych  

10. Uchwała V/527/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 15.05.2018 w sprawie 
zawarcia z Gminą Szemud umowy dotyczącej pomocy finansowej na realizację zadania 
na drogach powiatowych. 

11. Uchwała V/516/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 09.05.2018 w sprawie 
wydania opinii o pozbawieniu drogi położonej na terenie powiatu puckiego kategorii drogi 
powiatowej. 

12. Uchwała V/511/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 12.04.2018 w sprawie 
zawarcia z Gminą Wejherowo umowy dotyczącej pomocy finansowej na realizację 
zadania w ciągu dróg powiatowych. 

13. Uchwała V/504/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 12.04.2018 w sprawie 
zawarcia z Gminą Miasta Wejherowa umowy dotyczącej pomocy finansowej 
na realizację zadania w ciągu dróg powiatowych. 

14. Uchwała V/473/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.01.2018 w sprawie 
zawarcia z Gminą Miasta Wejherowa umowy dotyczącej pomocy finansowej  
na realizację zadania w ciągu dróg powiatowych. 

 
Edukacja: 

1. Uchwała VI/15/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 18.12.2018 w sprawie 
zatwierdzenia do realizacji projektu oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie i jego Zastępcy do składania oświadczeń woli 
w imieniu Powiatu Wejherowskiego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020. 

2. Uchwała VI/5/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 27.11.2018 w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

3. Uchwała VI/2/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 20.11.2018 w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Wejherowskiego do realizacji projektu 
partnerskiego "Laboratorium Edukacji Przyszłości". 

4. Uchwała V/574/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 14.09.2018 w sprawie 
zmieniającej Uchwałę Nr V/320/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 
10 stycznia 2017 r. określającej dokumentację ucznia będącego uczestnikiem Projektu 
w ramach Poddziałania 3.3.1 RPO WP 2014-2020. 

5. Uchwała V/573/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 14.09.2018 w sprawie 
zmieniającej Uchwałę Nr V/319/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 



10 stycznia 2017 r. określającą dokumentację nauczyciela przedmiotów zawodowych 
i instruktora praktycznej nauki zawodu, będących uczestnikami Projektu w ramach 
Poddziałania 3.3.1 PRO WP 2014-2020. 

6. Uchwała V/551/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 13.07.2018 w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 
w Wejherowie. 

7. Uchwała V/547/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 13.07.2018 w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

8. Uchwała V/542/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 22.06.2018 w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o 
awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

9. Uchwała V/541/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 22.06.2018 w sprawie 
zmieniająca Uchwałę Nr V/320/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 10 stycznia 
2017r. określającą dokumentację ucznia będącego uczestnikiem Projektu w ramach 
Poddziałania 3.3.1 PRO WP 2014-2020. 

10. Uchwała V/540/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 22.06.2018 w sprawie o 
zmianie Uchwały Nr V/319/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 10 stycznia 
2017r. określającej dokumentację nauczyciela przedmiotów zawodowych i instruktora 
praktycznej nauki zawodu, będących uczestnikami Projektu w ramach Poddziałania 
3.3.1 RPO WP 2014-2020. 

11. Uchwała V/506/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 12.04.2018 w sprawie o 
zmianie Uchwały Nr V/320/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 10 stycznia 2017 
r. określającej dokumentację ucznia będącego uczestnikiem Projektu w ramach 
Poddziałania 3.3.1 RPO WP 2014-2020. 

12. Uchwała V/476/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 23.01.2018 w sprawie 
ustalenia na 2018 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
oświatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Wejherowskiego, specjalności i form 
kształcenia objętych dofinansowaniem oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia dla nauczycieli. 

 
Inne: 

1. Uchwała V/513/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 25.04.2018 w sprawie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie majątku 
i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Wejherowskiego oraz podległych jednostek na lata 
2018/2021. 

2. Uchwała V/554/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 24.07.2018 w sprawie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy budynku 
Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych przy 
ul. Ofiar Piaśnicy 22 w Wejherowie. 

3. Uchwała V/528/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 21.05.2018 w sprawie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej 
i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej. 

4. Uchwała V/502/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 04.04.2018 w sprawie 
powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
na ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Wejherowskiego oraz 
podległych jednostek na lata 2018/2021. 

5. Uchwała V/491/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 13.03.2018 w sprawie 
powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
na dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej. 

6. Uchwała V/490/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 13.03.2018 w sprawie 
postępowania w sprawach o udzielanie zamówień publicznych. 

7. Uchwała V/470/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 16.01.2018 w sprawie 
powołania komisji konkursowej. 



 
 
 

IV. Wykonanie strategii / programu rozwoju / uchwał / o kierunkach działania 

Zarządu Powiatu (tj. dokumentów programowych wyznaczających ogólne 

kierunki rozwoju Powiatu Wejherowskiego)   

1. 

Nazwa dokumentu  Strategia Rozwoju Powiatu Wejherowskiego 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Dokument uchwalony przez Radę Powiatu (Uchwała Nr 
III/XLVII/419/10 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
29 października 2010 r. w sprawie przyjęcia programu rozwoju 
powiatu wejherowskiego zawartego w dokumencie „Strategia 
Rozwoju Powiatu Wejherowskiego na lata 2011 - 2020”). 

Podstawowe założenia 

Strategia obejmuje szeroki wachlarz działań wynikających 
z celów strategicznych, których realizacja zapewnić ma 
wszechstronny, efektywny i zrównoważony rozwój powiatu 
w aspekcie społecznym, gospodarczym i kulturowym. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2018 r.  

Wyszczególnienie znajduje się w dokumencie „Raport z realizacji 

zadań strategicznych za rok 2018” – zał. 1. 

 
2. 
Nazwa dokumentu  Wieloletnia prognoza finansowa powiatu wejherowskiego na 

lata 2018 - 2028 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwała Rady Powiatu V/XXXVI/373/17 z dnia 15.12.2017 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

wejherowskiego na lata 2018 - 2028 

Podstawowe założenia Realizacja przedsięwzięć określonych w uchwale wraz 

z podjęciem niezbędnych działań w celu zabezpieczenia płatności 

za zadania które wykraczają poza rok budżetowy 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2018 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumentach: „Sprawozdanie 

z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego za rok 2018” - 

zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych za rok 2018” – 

zał. 1. 

 

3. 
Nazwa dokumentu  Powiatowy Program Działań na rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2018 - 2021 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwała Rady Powiatu V/XXXVII/385/18 z dnia 16.03.2018 r. 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Działania 

na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

Podstawowe założenia Aktywizacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych. 

Wsparcie opiekunów osób niepełnosprawnych. Wspieranie 

inicjatyw na rzecz osób niepełnosprawnych. 



Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2018 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumentach: „Sprawozdanie 

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz 

Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Wejherowie za rok 

2018” - zał. 3; „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wejherowie w 2018 roku” - zał. 4. 

 

4. 
Nazwa dokumentu  Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2018 

- 2020 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwałą Rady Powiatu V/XXXVI/377/17 z dnia 15.12.2017 r. 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2018 – 2020. 

Podstawowe założenia Przygotowanie wychowanków pieczy zastępczej do 

samodzielnego życia. Udzielanie wszechstronnej pomocy 

rodzinie w powrocie dzieci z pieczy zastępczej. Rozwój 

rodzicielstwa zastępczego. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2018 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumencie „Sprawozdanie 

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz 

Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Wejherowie za rok 

2018” – zał. 3. 

 

5. 
Nazwa dokumentu  Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony 

Ofiar Przemocy na lata 2016 – 2020 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwałą Rady Powiatu V/XIV/147/15 z dnia 18.12.2015 r. 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy  na lata 2016 – 

2020 

Podstawowe założenia Profilaktyka i edukacja społeczna. Ochrona i pomoc osobom 

dotkniętym przemocą w rodzinie. Oddziaływanie na osoby 

stosujące przemoc w rodzinie. Podnoszenie kompetencji służb 

i przedstawicieli podmiotów realizujących działania z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2018 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumencie „Sprawozdanie 

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz 

Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Wejherowie za rok 

2018” – zał. 3. 

 

6. 
Nazwa dokumentu  Powiatowa Strategia Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2014 - 2020 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwała Rady Powiatu nr IV/XXX/360/13 z dnia 29 listopada 

2013 r. w sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na lata 2014 – 2020. 

Podstawowe założenia Powiatowa Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych 

stanowi lokalny element polityki społecznej Państwa. To zespół 



długofalowych działań mających na celu zaspokojenie potrzeb 

społecznych oraz rozwiązywania problemów społecznych. 

Działania te przede  wszystkim odnoszą się do obszarów polityki 

oświatowej, ochrony zdrowia, zatrudnienia, zabezpieczenia 

społecznego i pomocy społecznej oraz polityki profilaktyki 

i zwalczania zjawisk patologii społecznej. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2018 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumencie „Sprawozdanie 

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz 

Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Wejherowie za rok 

2018” – zał. 3. 

 

7. 
Nazwa dokumentu  Powiatowy Program zapobiegania przestępczości oraz 

Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego 

na lata 2012 - 2020 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwała Rady Powiatu IV/XII/132/11 z dnia 30.12.2011 r. 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Zapobiegania 

Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli 

i Porządku Publicznego na lata 2012 – 2020. 

Podstawowe założenia Ograniczenie skali zjawisk i zachowań które budzą powszechny 

sprzeciw oraz poczucie zagrożenia obywateli. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2018 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumencie „Sprawozdanie z 

działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2018 r.” 

- zał. 5. 

Zadania wynikające z programu są realizowane przez wydziały i 

referaty Starostwa oraz jednostki organizacyjne Powiatu, 

stosownie do ich kompetencji, przy udziale: Policji, Państwowej 

Straży Pożarnej, Powiatowego Państwowego Inspektoratu 

Sanitarnego, Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, 

Powiatowego Lekarza Weterynarii, Nadleśnictwa. 

 

8. 
Nazwa dokumentu  Program współpracy powiatu Wejherowskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018. 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwała Rady Powiatu V/XXXV/361/17 z dnia 24.11.2017 r. 

w sprawie uchwalenia Rocznego Program współpracy Powiatu 

Wejherowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2018. 

Podstawowe założenia Realizowanie działalności w sferze zadań publicznych 

określonych w art. 4 Ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, we współpracy z organizacjami pozarządowymi 

prowadzącymi odpowiednio do terytorialnego  zakresu działania 

Powiatu, działalność pożytku publicznego odpowiadającym 

zadaniom Powiatu. 



Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2018 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumentach: „Sprawozdanie 

na temat realizacji zadań z zakresu programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi w roku 2018” – zał. 6; 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za rok 2018” – zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych za 

rok 2018” – zał. 1. 

9. 
Nazwa dokumentu  Program opieki nad zabytkami Powiatu Wejherowskiego na 

lata 2016 – 2019 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwała Rady Powiatu V/XIV/148/15 z dnia 18.12.2015 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zabytkami Powiatu 

Wejherowskiego na lata 2016 – 2019. 

Podstawowe założenia Inicjowanie, wspieranie i koordynowanie prac z dziedziny 

zabytków i krajobrazu kulturowego oraz upowszechniania 

i promowania dziedzictwa kulturowego, nakierowanych przede 

wszystkim na ratowanie i ochronę zabytków, dbanie o ich należyty 

stan, rewitalizacja poszczególnych obiektów i zespołów obiektów. 

Zachowanie historycznego, artystycznego i kulturowego 

dziedzictwa oraz poprawa stanu zabytków Ziemi Wejherowskiej. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2018 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumentach: „Sprawozdanie 

z realizacji Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami 

Powiatu Wejherowskiego na lata 2016 – 2019” – zał. 7; 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego za 

rok 2018” – zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych za rok 

2018” – zał. 1. 

 

10. 
Nazwa dokumentu  Regionalny Program Polityki Zdrowotnej – szczepienia 

przeciw pneumokokom dla osób 65+ z grupy ryzyka 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwała Rady Powiatu V/XLII/454/18 z dnia 28.09.2018 r. 

w sprawie dofinansowania programu polityki zdrowotnej 

„Regionalny Program Polityki Zdrowotnej – szczepienia 

przeciwko pneumokokom dla osób 65+ z grupy ryzyka” 

Podstawowe założenia Zmniejszenie liczby infekcji (zapadalności na zakażenia 

pneumokokowe) poprzez zwiększenie liczby osób 

zaszczepionych przeciw pneumokokom wśród populacji objętej 

programem. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2018 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumentach: „Informacja 

o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu wejherowskiego 

w roku 2018” – zał. 8; „Sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Powiatu Wejherowskiego za rok 2018” – zał. 2. 

 

11. 
Nazwa dokumentu  Program Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego 

Rynku Pracy na lata 2016-2020 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

Uchwała Rady Powiatu V/XIV/146/15 z dnia 18.15.2015 r. 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Promocji 



ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 

2016-2020. 

Podstawowe założenia Spadek bezrobocia i wzrost wskaźnika zatrudnienia osób 

bezrobotnych poprzez zwiększenie skuteczności pośrednictwa  

pracy i wykorzystanie instrumentów tynku pracy. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2018 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumencie „Sprawozdanie 

z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie w 2018 

roku” – zał. 4. 

 
 

V. Realizacja zadań własnych powiatu.  

1. 

Nazwa zadania Edukacja publiczna. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Edukacji 

 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za rok 2018” – zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych za 

rok 2018” – zał. 1; „Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych powiatu za rok szkolny 2017/2018 oraz 

o osiągniętych w tym okresie wynikach egzaminów” – zał. 9. 

 

2. 

Nazwa zadania Promocja i ochrona zdrowia. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny 

Samodzielne Stanowisko ds. Pomocy Społecznej i Zdrowia 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu 

wejherowskiego w roku 2018” - zał. 8; „Sprawozdanie 

z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego za rok 2018” - zał. 

2; „Raport z realizacji zadań strategicznych za rok 2018” – zał. 1. 

 
3. 

Nazwa zadania Pomoc społeczna. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Powiatowy Urząd Pracy 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 



Rodzinie oraz Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej 

w Wejherowie za rok 2018” – zał. 3; „Sprawozdanie 

z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie w 2018 

roku” – zał. 4; „Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

Wejherowskiego za rok 2018” – zał. 2; „Raport z realizacji zadań 

strategicznych za rok 2018” – zał. 1. 

 
4. 

Nazwa zadania 
Polityka prorodzinna, wsparcie rodziny i systemu pieczy 

zastępczej. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie oraz Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej 

w Wejherowie w roku 2018” – zał. 3; „Sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego za rok 2018” – 

zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych za rok 2018” – 

zał. 1. 

 

5. 

Nazwa zadania Wspieranie osób niepełnosprawnych. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Powiatowy Urząd Pracy 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie oraz Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej 

w Wejherowie za rok 2018” – zał. 3; „Sprawozdanie 

z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie w 2018 

roku” – zał. 4; „Sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu 

Wejherowskiego za rok 2018” – zał. 2; „Raport z realizacji zadań 

strategicznych za rok 2018” – zał. 1. 

6. 

Nazwa zadania Transport zbiorowy i drogi publiczne. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego. 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: „Informacji 

dyrektora Zarządu Drogowego - Drogi powiatowe 

na terenie Powiatu Wejherowskiego zarządzane przez Zarząd 

Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w 



Wejherowie – rok 2018” – zał. 10; „Raport z realizacji zadań 

strategicznych za rok 2018” – zał. 1; „Sprawozdanie 

z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego za rok 2018” – 

zał. 2. 

 

7. 

Nazwa zadania Kultura oraz ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Kultury i Spraw Społecznych 

Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej 

Powiatowa Biblioteka Publiczna 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Opieki nad 

Zabytkami Powiatu Wejherowskiego na lata 2016 – 2019” – zał. 

7; „Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego 

Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej 

w Wejherowie za rok 2018” – zał. 11; „Sprawozdanie rocznym 

z wykonania planu finansowego Powiatowej biblioteki Publicznej 

w Wejherowie za rok 2018” – zał. 12; „Sprawozdanie 

z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego za rok 2018” – 

zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych za rok 2018” – 

zał. 1. 

 

8. 

Nazwa zadania Kultura fizyczna i turystyka. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Kultury i Spraw Społecznych 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za rok 2018” – zał. 2, „Raport z realizacji zadań strategicznych za 

rok 2018” – zał. 1. 

9. 

Nazwa zadania Geodezja, kartografia i kataster. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Geodezji 

Najważniejsze informacje: 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za rok 2018” – zał. 2. 

 
 
 
 
 



10. 

Nazwa zadania Gospodarka nieruchomościami. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za rok 2018” – zał. 2. 

 

11. 

Nazwa zadania Administracja architektoniczno-budowlana. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Architektury i Budownictwa 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za rok 2018” – zał. 2. 

 

12. 

Nazwa zadania 
Ochrona środowiska i przyrody, leśnictwo, gospodarka 

wodna. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Środowiska 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za rok 2018” – zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych za 

rok 2018” – zał. 1. 

 

13. 

Nazwa zadania Porządek publiczny, bezpieczeństwo obywateli, obronność. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Komenda Powiatowa Policji 

Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie komendanta powiatowego Policji w Wejherowie z 

działalności za 2018 rok” – zał. 13; „Sprawozdanie 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2018 r.” – 

zał. 5; „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie oraz Organizatora Rodzinnej Pieczy 

Zastępczej w Wejherowie w roku 2018” – zał. 3; „Raport z 

realizacji zadań strategicznych za rok 2018” – zał. 1. 



14. 

Nazwa zadania 

Ochrona przeciwpowodziowa, przeciwpożarowa 

i zapobieganie innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia 

i zdrowia ludzi oraz środowiska. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: „Raport z 

realizacji zadań strategicznych za rok 2018” – zał. 1; „Informacja 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w 

Wejherowie o stanie bezpieczeństwa i ochrony 

przeciwpożarowej w powiecie wejherowskim” – zał. 14; 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za rok 2018” – zał. 2. 

 

15. 

Nazwa zadania 
Przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja lokalnego 

rynku pracy. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Powiatowy Urząd Pracy 

Wydział Rozwoju i Programów Europejskich 

 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumencie: 

„Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wejherowie w 2018 roku” – zał. 4; „Sprawozdanie 

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz 

Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Wejherowie za rok 

2018” – zał. 3; „Raport z realizacji zadań strategicznych za rok 

2018” – zał. 1; „Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

Wejherowskiego za rok 2018” – zał. 2. 

16. 

Nazwa zadania Ochrony praw konsumenta. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Powiatowy Rzecznik Konsumentów 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumencie 

„Sprawozdaniu z działalności Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów za rok 2018” – zał. 15. 

 

17. 

Nazwa zadania Nieodpłatna pomoc prawna i edukacja prawna. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

Wydział Kultury i Spraw Społecznych 



w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za rok 2018” – zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych za 

rok 2018” – zał. 1. 

 

18. 

Nazwa zadania 
Utrzymanie powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej oraz obiektów administracyjnych. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Organizacyjny 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za rok 2018” – zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych za 

rok 2018” – zał. 1. 

 

19. 

Nazwa zadania Promocja powiatu. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Kultury i Spraw Społecznych 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za rok 2018” – zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych za 

rok 2018” – zał. 1. 

 

20. 

Nazwa zadania 

Współpraca i działalności na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Kultury i Spraw Społecznych 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2018 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie na temat realizacji zadań z zakresu programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi w roku 2018” – zał. 

6; „Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za rok 2018” – zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych za 

rok 2018” – zał. 1. 

 



Załączniki: 

zał. 1 

„Raport z realizacji zadań strategicznych za rok 2018” – zał. 1 
 
zał. 2 
Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego za rok 2018. 

Zał. 3 
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz Organizatora Rodzinnej 
Pieczy Zastępczej w Wejherowie za Rom 2018. 

Zał. 4 
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie w 2018 roku. 

Zał. 5 
Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2018 r. 

Zał. 6 
Sprawozdanie na temat realizacji zadań z zakresu programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w roku 2018. 

Zał. 7 
Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Wejherowskiego na 
lata 2016 – 2019. 

Zał. 8 
Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu wejherowskiego w roku 2018. 

Zał. 9 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu za rok szkolny 2017/2018 oraz o osiągniętych 
w tym okresie wynikach egzaminów. 

Zał. 10 
Informacji dyrektora Zarządu Drogowego - Drogi powiatowe na terenie Powiatu Wejherowskiego 
zarządzane przez Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie – 
rok 2018. 

Zał. 11 
Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-
Pomorskiej w Wejherowie za rok 2018. 

Zał. 12 
Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wejherowie 
za rok 2018. 

Zał. 13 
Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wejherowie z działalności za 2018 rok. 

Zał. 14 
Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie o stanie 
bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej w powiecie wejherowskim. 

Zał. 15 
Sprawozdaniu z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów za rok 2018. 

 

 

 

 


